



[Azərbaycan İslam Partiyası Məslum Səmədovun kərsə salınması ilə bağlı bəyanat verib](#)

AP lideri Doktor Hacı Məslum Səmədovun yenidən kərsə rejiminə salınmasına etiraz olaraq partiya .bəyanat yayıb

AranNews -un verdiyi xəbərə görə, bu brad "slaminSesi"n partiyadan Məslum Səmədovun Xidmətindən məlumat "daxil olub

:Bəyanatda deyilir

AP lideri Doktor Hacı Məslum Səmədov qarşılaşdığı problemlər davam edir. Penitensiar Xidmətin 12 saylı Cəzalandırma Mərkəzində məhbus həyatı yaşayan Səmədov məslum Səmədovun vəzifəsinin ləğvini tələb edir, neqativ mənasız qərarlara qarşı. O, müxtəlif bəhanələrlə həbsxanada cəza kəmərləri ilə məhbuslarla əlaqə qurmaqdan bəhs edir. Artıq bu məsələyə daxil olduqca məslum Səmədovun kərsə rejiminə salınması, nəticədə bu, dövlət ictimai-siyasi xadimi, bəy İslam alimi Doktor Məslum Səmədovun vəzifəsindən .problemlərin yaranmasına səbəb olubdur

Hesab edirik ki, Hacıya qarşı bəzi yanlış qərarların ondan barəkədə namaz qılması ilə deyil, sadəcə vəzifəsinin ləğvi ilə həyata keçirilməsinə, fiziki cəzadan aparılmasına ləğvdir. Buna görə də Azərbaycanın ictimaiyyətini, xüsusən də dini cəmiyyəti Məslum Səmədovun vəzifəsinin ləğvi, bu məsələyə bitdikdən sonra isə daha iki ay məslum Səmədovun kərsə rejiminə salınması, məhz Novruz bayram günlərini .qapalı və arxaport rejimində kəmərləməsi ciddi narahat edir

Azərbaycan İslam Partiyası bəyan edir ki, Doktor Məslum Səmədov qarşılaşdığı problemlər Azərbaycanı və bütövlükdə demokratik alim insan haqqında və hüquqların kobud şəkildə pozulması, vəzifələrdə, o cümlədən məhbus həyatı yaşayan insanlara qarşı yüngül ambisiyalı, aqabətçilik, insanların fiziki və mənəvi cəzadan məhv edilməsi hal kimi qiymətləndirilməlidir. Buna əlavə olaraq dünyada insan haqlarının, slami dövlətlərin və bu dövlətlərin dayaqlarının qorunmasında maraqlı olan dövlətlərin, xalqların, dövlət rəhbərlərinin, ictimai-siyasi təşkilatların, ayr-ayr institutların, beynəlxalq qurumların fikiri və düşüncələri, obyektiv .məqəlləri vacib və həmiyyətliyədir

Dənə ki, dövlət ruhani alimlərin yüngül neqativ mənasızlığı məqsədi olmayan mənasızdır. Bu isə vəzifələrin 97 faizini müsəlmanlardan ibarət bir mülkətdə yolverilməzdir. Onu da unutmaq olmaz ki, torpaqlarımızın 20 faizini ələ alaraq saxlayan dövlətimiz İslamda insan haqlarının kobud şəkildə pozulmasını gənc gətirməklə dünya ictimaiyyətinin fikrini zərərli maraqlar baxımından dəyişməyə çalışır. Nəticədə etibarilə Hacı Məslum Səmədovun qarşılaşdığı problemlər slami dövlətimizin maraqlarına .xidmət etməyəcək

Azərbaycan İslam Partiyası